en los términos y condiciones establecidos este contrato y sus “TÉRMINOS DE 

REFERENCIA”, propuesta técnica y propuesta económica de “EL PRESTADOR”. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA” pagará a “EL PRESTADOR” como contraprestación por la contratación 

objeto de este contrato, la cantidad de $153,000.00 (Ciento cincuenta y tres mil 

pesos 00/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $24,480.00 

(Veinticuatro mil cuatrocientos ochenta pesos 00/100 M.N.), lo que asciende a un 

monto de $177,480.00.00 (Ciento setenta y siete mil cuatrocientos ochenta pesos 

00/100 M.N.). 

De conformidad con la siguiente tabla: 

De acuerdo con el numeral 14. FORMA DE PAGO Y FACTURACIÓN en relación con los 

numerales 5. PRODUCTO A ENTREGAR y 6. CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES, todos de los 

“TÉRMINOS DE REFERENCIA”, “LA DEPENDENCIA” a través de transferencia electrónica